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EOMPE THITHESE PER UJRAT E ZEZ2
KARAKTER STIKAT TEKNKE

T3m/h
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@ Pompa e furnizimit
me uje sanitar
Karakteristikat Teknike:
-Fugia e instaluar : ( 3x2.2 JkW,
Intensiteti i rymés : (3x4.5) A, @
“Tensioni i hené : 1F/230V /50Hz
-Prua: 18/ h

GROPE PER STACIONIN E POMPIMIT

AxBxH = 100x100x70 cm

Rryma elektite 74

@ PPOMPA E IMPIANTIT TE MBROJTJES NGA ZJARRIT - SISTEMI |

SPRINKLERAVI
Karakteristikat Teknike:
Grupi i pompave MNZ sipas EN 12845, [ perbere nga:

- Pompe elektrike (master) Q = 45m¥h H = 55 mkH,0, 22 kW
- Pompe Diesel (stand by) Q = 45 m/h, H = 55 mkH,0

- Pompe piot (Jockey) Q=5 m¥h, H=52mkH,0, 1.1 kW

GROPE PER STACIONIN E POMPIMIT
AxBxH = 100x100x70 cm

Prevalenca: 45 mkH20 Grupi | MNZ | Kompletuar me it testimi, me mates prurje (fowmeter), me karakteristikat teknike :

-Lidhjet: 024" /PN 16 panel komandini dhe me presostat per secilen porpe. Pompa P1 :
Prurja : 16m*/h
Prevalenca : 10 mkH20
Tubi i shkarkimit: ~ DN 50
Tensioni : 3~400V, 50 Hz
Fugia elektrike : 2.9 kW
Rryma elektrike 5.1 A
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